
 

Codice fiscale 90056090500 - Codice unico ufficio UFXPWJ Codice meccanografico PIMM61000C 
 

COMUNICAZIONE 
Al personale docente e ATA del CPIA 1 Pisa PES Russoli e SA Fibonacci 

Agli studenti e alle le famiglie / tutori dei minori 
Ai referenti di sede 

Alla DSGA 
Al Commissario ad Acta 

E p.c. alla Dirigente scolastica del Liceo Artistico “F. Russoli” di Pisa 
Al sito web – Circolari – Albo – R.E. 

Amministrazione Trasparente 
ATTI 

 
Oggetto: spostamento attività didattiche PES Russoli a SA Pisa Fibonacci – 16 e 17 febbraio 2026 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'art. 15 della Legge n. 241/1990 che consente accordi tra pubbliche amministrazioni per attività di interesse comune;  
VISTO l’art. 7, comma 2, del DPR 275/99 relativo all'adozione di accordi di rete tra istituzioni scolastiche;  
VISTO il DPR 263/2012 recante norme per la ridefinizione dell’assetto organizzativo dei Centri d'istruzione per gli adulti;  
VISTO l’Accordo Accordo CPIA IIS Russoli - Pisa di cui al prot. CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0007848 DEL 22/09/2025 - II.9;  
VISTA la circolare N. 130 del 02/02/2026 del IIS Russoli di cui al prot. CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. E. N. 0000538 DEL 02/02/2026 
- I che dispone la sospensione attività didattiche preso il liceo Artistico “F. Russoli” di Via San Frediano a Pisa per i giorni 16 e 17 
febbraio 2026; 
CONSIDERATA la necessità di garantire il regolare svolgimento delle attività didattiche del PES – Pisa “Russoli”;  
 

DISPONE 
 

lo spostamento delle attività didattiche del PES – Pisa “Russoli” presso la SA Pisa “Fibonacci”, in Via San Zeno N. 3 a Pisa, per i 
giorni lunedì 16 e martedì 17 febbraio 2026. 
 
Da mandato ai referenti di sede di coordinarsi per organizzare al meglio lo svolgimento delle attività didattiche, disponendo spazi 
e orari opportuni.  
 
Chiede al personale docente e ATA di informare per tempo tutti gli studenti e le famiglie / tutori dei minori.  
 
 
Pontedera, 3 febbraio 2026 
 

Il Dirigente Scolastico  
             Prof. Paolo Gori  

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

C
P

IA
 1

 P
IS

A
 -

 A
O

O
 A

36
55

53
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

06
00

 D
E

L 
03

/0
2/

20
26

 -
 IV

CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0000600 DEL 03/02/2026 - IV


		2026-02-03T11:31:42+0100
	PAOLO GORI




